
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 19:00:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo/Ano: 27/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecer e dar Suporte Online ilimitado, para solucionar problemas e tirar dúvidas sobre a operação
e configurações, atualizações necessárias atender MTE150/671/373 para o sistema Secullum 4, pelo
período de 12 meses.
Resumo:
Fornecer e dar Suporte Online ilimitado, para solucionar problemas e tirar dúvidas sobre a operação
e configurações, atualizações necessárias atender MTE150/671/373 para o sistema Secullum 4, pelo
período de 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Aviso contratação Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/p-styletext-alignjustifyfornecer-e-dar-suporte-online-ilimitado-para-solucionar-problemas-e-tirar-duvidas-sobre-a-operacao-e-configuracoes-atualizacoes-necessarias-atender-mte150671373-para-o-sistema-secullum-4-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af0b3e4d7f9f4f7c2d838bcb79dac371.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2024 Daniel ... 29/05/2024 28/05/2025 R$ 712,80 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/10

